АДМИНИСТРАЦИЯ МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46
р/счет 40204810800000000339 в Отделении  г.Волгограда ИНН/ КПП 3412301348/341201001
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 февраля 2020 года     № 18
О повышении (индексации) должностных окладов работников администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь письмом финансового отдела администрации Клетского муниципального района Волгоградской области от 09.08.2017г. № 12-01/45,  администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Проиндексировать с 1 февраля 2020 года размеры должностных окладов работников администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
2. Установить коэффициент индексации равным 3,8%.
3. Бухгалтерии при начислении и выплате заработной платы руководствоваться новым штатным расписанием.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                       С.В. Литвиненко